

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY

Poorv Delhi Khel Parisar

Tahirpur, Dilshad Garden Delhi-110093

E-mail: ddapdkp@gmail.com

No. SP/PDKP/0009/2022/KP/-PDKPSC/470

Date: - 31.12.2025

CORRIGENDUM NOTICE

शुद्धिपत्र

NIT No: 11/PDKP/DDA/2025-26 circulated vide this office letter No. - SP/PDKP/0009/2022/KP/-PDKPSC / Dt. 17.12.2025, Tender ID: 2025_DDA_890190_1.

एन आई कु नंबर- 11/पीडीकेपी/डीडीए/2025-26 ने परिचालित पत्र संख्या- एसपी/पीडीकेपी/ 0009/2022/ जी के पी /- पीडीकेपीएससी/ दिनांक. 17.12.2025 को परिचालित किया। निविदा आईडी 2025_DDA_890190_1.

Name of Work: Maintenance of PDKP.

SH: Removal of Green Garbage and dry leaves at PDKP, DDA.

कार्य का नाम: पीडीकेपी का रखरखाव।

उपशीर्ष: पूर्व दिल्ली खेल परिसर, डीडीए में हरे कचरे और सूखे पत्तों को हटाना।

In this connection it is intimated that, The Last date of Bid Submission and opening of Technical Bid earlier given as 30.12.2025 up to 03:00 pm & 31.12.2025 at 03:30 pm respectively has been extended. The rescheduled date of submission of tender and opening is as under.

Last Date of online submission of Tender = 05.01.2026 up to 03:00 pm.

Date of Technical Bid Opening = 06.01.2026 at 3:30 pm.

The other terms & conditions of the Tender shall remain unchanged.

इस संबंध में यह सूचित किया गया है कि, बिड जमा करने और टेक्निकल बिड खोलने की आखिरी तारीख जो पहले क्रमशः 30.12.2025 को दोपहर 03:00 बजे और 31.12.2025 को दोपहर 03:30 बजे दी गई थी, उसे बढ़ा दिया गया है। टेंडर जमा करने और खोलने की नई तारीखें इस प्रकार हैं।

टेंडर ऑनलाइन जमा करने की अंतिम तिथि = 05.01.2026 up to 03:00 pm.

तकनीकी बोली खोलने की तारीख = 06.01.2026 at 3:30 pm.

टेंडर की अन्य शर्तें और नियम अपरिवर्तित रहेंगे।

-SD-

SO(Hort.)/PDKP



Copy to: -

1. Commissioner (Sports), DDA.
2. Director (System)- through E-mail: - ddatender@dda.org.in
3. A.O.(Sports), DDA.
4. Secy. (Coordn.), Sports Wing, SFSC.
5. Secretary all Sports Complexes.
6. Secretary/PDKP.
7. AAO/PDKP.
8. DDA Contractors Association, Vikas Kuteer, Room No. 12, BK No. 1, ITO N. Delhi
9. The Secretary DDA Builders Asso. F-18, Vikas Minar, ITO, New Delhi.
10. DDA contractor Association, E-18, Vikas Kuteer, ITO, New Delhi.
11. Notice Board

-SD-

SO(Hort.)/PDKP

